extinguetur. ut potentes potent  
tormenta patiant. & q̄a p̄ v̄reue  
rente duricia perauerūt. ab ir  
reuerētibz durissime torq̄būtur.  
p̄ illas aut̄ angustias ad tantā  
impācēā mouebūtur. q̄ sicut fer  
rū oibz metallis r̄sistit. sic oibz  
se opponit ita q̄ nō solū s̄clari  
bus p̄tātibz sed p̄p̄. s̄ etiā sp̄ua  
libz obstinate r̄sistent putantes  
se sicut ferrū oia posse r̄olūcā  
p̄pter quod deo maxime displi  
cebūt. **¶** Quis v̄o stat̄ erit  
ex p̄te ferreis quātū ad p̄por  
tas sup̄oios et ex p̄te terreis  
quātū ad illos q̄ s̄claribz ne  
gociis totalit̄ se immiscēbūt.  
& sicut vidisti in pedibz q̄ tes  
ta ex luto cōta & ferrū sil̄ ap  
paruit q̄ t̄i v̄mri nullaten  
possunt. ita c̄it in c̄tmo statu  
ordinis istius q̄ orietur tanta  
abhumananda diuisio int̄ am  
biciosos p̄pocritas & testos ex  
luto rerum t̄palū & concupiscē  
tia carnis excoctos. & q̄ sicut  
testa & ferrū nequibūt ex max  
ima disconuenientia cōueniē.  
& cōtempnēt nō solū euāgelī  
ū & r̄gulā. s̄ etiā pedibz & fer  
reis ac p̄uis & imūdis affecti  
bus d̄ailabunt oem sancti or  
dinis disciplinā. & sicut testa  
& ferrū diuisa sunt iūcā. ita  
multi ip̄oz int̄ se diuidentur  
int̄ & c̄. Intus q̄dem cōtensio  
se viuētes ex v̄co parāalibz  
& tyrānis s̄claribz adherentes.  
p̄p̄ q̄d̄ venient ī tantā displi  
cēnā oim̄ hoim̄. q̄ nō solum  
vix in t̄ris int̄te poterūt vl  
morari s̄ vix manifeste ha

Stat

testes

bitū portae. et multi eorum puni-  
entur et destruentur tormentis  
horribilibus per hocis sceleres. quia  
tam abominabiles pedes omnis do-  
mus vitabit. Hoc autem totum eue-  
niet illis quia comit' ab aureo ca-  
pite excesserunt. **Sti** autem erunt qui  
in illis periculosis diebus ad praesens  
capitis monita fuerint quia  
tamquam aurum in fornace probabit illos  
dominus et quasi holocausta medullam  
coronabit eos et accipiet ietium.

**Evangelus** qui sum indutus de quo  
erubescere videor est sancti paupertas quae  
cum sit totius ordinis decus et specu-  
lum et custodia singularis et corona  
et fundamentum omnimode sanctita-  
tis. deficientibus tamen omnibus studiis  
virtuosus ut dicitur est super de ipsa  
paupertate sanctissima. filii de gene-  
res erubescunt et cunctis vilius  
indumentis eligent praesens. et cap-  
pas varias anxie et simoniacae  
procurabunt. felices vero et beati erunt  
qui usque in finem perseveraverint  
in his quae domino promiserunt. Et his  
dictis statua illa disparuit et sanctus  
fratres de his omnibus vehementer admi-  
rans oves suas praesentes et futuros  
tamquam bonus pastor deo cum multis  
lacrimis commendabat. **Ad laudem**  
**De visione sancti fratris quod demones in**  
**loco sanctae marie de angelis in-**  
**te non poterant...**